
Temps bruts par classe

Résultats : Auto-Slalom #6 à Karting Thetford le 10 oct 2015

Autoslalom : pénalités: 1 cône = 2 secondes, hors parcours = 3 minutes.
Rallom : pénalités: 1 cône = 30 secondes, hors parcours = 1.5 x le pire temps. 

Formule
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur

1 875 Julien H CRG RS-5 Noir/orange 01:15.292 01:10.529 01:09.426 HP 01:07.548 HP 01:07.548

JE NE SAIS PAS
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur

Open
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur

1 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 01:10.639 (1c) HP 01:06.214 01:10.147 (2c) 01:07.076 (1c) 01:04.886 01:04.886
2 26 François L Subaru Impreza STI Rouge 01:18.718 (4c) 01:06.462 01:04.998 01:11.415 (3c) 01:04.917 01:05.548 01:04.917
3 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 01:10.523 01:09.759 01:11.788 (1c) 01:09.530 01:08.760 01:10.066 01:08.760
4 201 Éric L Toyota Tercel Vert 01:17.137 01:16.411 (1c) 01:12.685 (1c) 01:10.363 01:09.993 01:09.034 01:09.034
5 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 01:25.262 01:20.026 (3c) 01:12.312 (1c) 01:18.315 (1c) 01:12.623 (1c) 01:10.058 01:10.058
6 25 Christine D Subaru Impreza STi Rouge 01:17.458 (1c) 01:29.547 HP ND ND ND 01:17.458

Street
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur

1 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 01:09.427 01:08.857 01:07.798 01:08.743 01:07.709 01:07.604 01:07.604
2 48 andré p mazda miata noir 01:10.872 01:20.556 01:10.458 01:10.078 01:09.362 01:10.078 01:09.362
3 717 Claude L Subaru STI Gris 01:15.105 (1c) 01:11.584 01:10.937 01:10.095 01:13.404 (2c) 01:10.453 01:10.095
4 54 Norman V Honda S2000 Argent 01:13.820 01:11.466 01:13.166 (1c) 01:10.200 01:10.556 01:12.417 (1c) 01:10.200
5 333 Tony C Mazda 3 Rouge 01:15.573 01:12.220 01:11.185 01:11.776 01:11.636 01:10.983 01:10.983
6 19 Raphael P Honda Civic SIR bleue 01:22.426 01:15.779 01:14.691 01:14.477 01:12.595 01:12.322 01:12.322
7 501 Guillaume G Ford Fiesta ST Noir 01:19.523 01:18.322 (1c) 01:13.595 01:17.577 01:12.943 01:12.641 01:12.641
8 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris 01:21.058 01:15.299 01:15.927 01:14.399 01:13.606 01:15.063 01:13.606
9 46 Samuel B ford fiesta st blanc 01:19.910 01:16.432 01:15.549 01:23.869 (2c) 01:13.790 01:14.877 01:13.790

10 535 Dave T honda civic sir bleu 01:23.968 (1c) 01:20.103 (1c) 01:17.861 (1c) 01:19.549 (1c) 01:15.444 01:14.089 01:14.089
11 527 Yves T Porsche 911 Blanc 01:18.895 01:15.567 01:15.265 01:18.164 (1c) 01:17.689 (1c) 01:15.897 (1c) 01:15.265
12 24 Francis B Mazda 3 rouge 01:19.757 01:17.773 01:18.947 01:16.898 01:16.570 01:16.742 01:16.570
13 871 Francois C Mini JCW bleu 01:19.794 (1c) HP 01:16.965 (1c) 01:21.537 (2c) HP 01:16.803 01:16.803
14 85 Nicolas F Acura RSX bleu 01:21.695 01:30.421 (3c) 01:17.289 01:19.870 (2c) 01:19.460 (2c) 01:37.771 (2c) 01:17.289

Street modified
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur

1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 01:06.342 01:05.407 01:04.480 01:07.520 (1c) 01:04.432 01:04.221 01:04.221
2 31 Simon G Subaru STI bleu 01:07.306 (1c) 01:04.263 01:07.142 (2c) 01:05.991 (1c) 01:09.611 (3c) 01:05.747 (1c) 01:04.263
3 206 François L Subaru STI bleu 01:11.050 (1c) 01:09.661 (2c) 01:16.292 (6c) 01:04.955 01:06.634 (1c) 01:05.083 01:04.955
4 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu HP 01:08.443 (1c) 01:05.710 HP 01:07.547 (1c) 01:05.348 01:05.348
5 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu 01:20.597 (2c) 01:11.208 (1c) 01:07.978 01:08.209 01:06.887 01:06.289 01:06.289
6 176 André G Ford Focus Gris 01:12.366 (1c) 01:10.397 (1c) 01:08.561 01:10.912 (1c) 01:08.743 01:07.725 01:07.725
7 39 François T Nissan Skyline GTR Blanc 01:16.990 01:12.066 (1c) 01:09.002 01:09.907 01:08.279 01:08.695 01:08.279
8 1556 Étienne M Subaru Impreza Bleu 01:08.966 01:10.207 (1c) 01:09.835 01:12.085 (1c) 01:11.212 (1c) HP 01:08.966
9 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 01:13.039 01:09.847 HP 01:12.577 (1c) 01:12.065 (1c) 01:12.719 (2c) 01:09.847

10 550 Jérôme S subaru impreza gris 01:16.136 01:11.085 HP HP 01:11.054 01:10.094 01:10.094
11 84 Joel J Subaru WRX Rouge 01:30.321 (1c) 01:12.724 01:10.439 01:13.920 01:10.861 (1c) 01:10.154 (1c) 01:10.154
12 556 Francis P Subaru Impreza Bleu 01:12.104 (1c) 01:11.324 (2c) 01:10.199 01:15.449 (4c) HP 01:12.550 (2c) 01:10.199
13 323 Éric G Honda civic rouge 01:21.207 01:17.904 01:15.136 (1c) 01:38.265 01:17.992 (1c) 01:15.133 (1c) 01:15.133
14 685 Christine G Honda Civic Rouge 01:23.132 01:20.178 01:17.038 01:16.863 01:16.058 01:20.414 (2c) 01:16.058

Street prepared
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur

1 14 Richard L Audi TT Gris 01:11.457 (1c) 01:08.716 01:07.743 01:09.515 (1c) 01:10.045 (1c) 01:19.703 01:07.743
2 666 Jean-Nicolas A Lotus Élise Brtitish Racing Green 01:12.573 01:11.310 01:10.996 01:10.389 01:09.972 01:10.603 01:09.972
3 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu HP 01:10.995 HP 01:10.069 HP HP 01:10.069
4 11 Patrice G Subaru WRX Rouge 01:17.685 (1c) 01:13.592 01:15.112 (1c) 01:13.191 01:13.397 01:11.430 01:11.430



Temps indexés par classe

5 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc 01:16.366 01:12.666 01:11.559 01:18.253 (3c) 01:13.110 (1c) 01:11.559 01:11.559
6 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir 01:18.708 (1c) 01:23.700 (4c) 01:15.656 (1c) 01:13.682 01:14.913 01:13.624 01:13.624
7 63 Pierre-Olivier C Alfa Romeo Sport Sedan 2000 Bourgogne 01:20.465 01:19.062 01:16.560 01:16.203 01:17.152 01:14.515 01:14.515
8 544 Olivier B Chevrolet Cruze Blanc HP 01:25.150 01:21.750 01:26.849 (1c) 01:20.808 01:20.073 01:20.073

Street touring
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur

1 67 Samuel K Eagle Talon Grape 01:07.872 01:06.511 01:06.273 01:05.605 01:07.629 (1c) 01:09.066 (2c) 01:05.605
2 600 Mathieu P mazda miata noir 01:13.431 (1c) HP 01:11.055 (1c) 01:08.414 01:08.380 01:10.353 (1c) 01:08.380
3 50 Francois L Nissan Sentra SE-R Spec-V noir 01:11.591 HP 01:11.973 01:10.350 01:11.707 (1c) 01:10.243 01:10.243
4 1 Mathias N Nissan Sentra blanc 01:20.275 (2c) 01:12.069 01:14.839 (2c) 01:13.328 (1c) 01:10.767 01:12.179 (1c) 01:10.767
5 18 Claude P Mazda miata noir 01:14.419 HP 01:12.632 01:13.813 01:10.968 01:12.048 01:10.968
6 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue 01:21.075 01:18.366 01:16.838 01:15.892 01:14.317 01:13.096 01:13.096
7 178 Francois G Ford Focus SVT rouge 01:18.159 01:15.872 01:17.697 (2c) 01:17.186 01:18.087 (1c) 01:13.861 01:13.861
8 98 Martin B Mazda 3 Gris 01:18.151 01:15.787 01:14.378 01:16.612 (1c) 01:14.760 01:20.579 (2c) 01:14.378
9 530 Mathieu S Subaru Impreza Gris 01:31.201 01:20.568 01:21.012 01:20.458 01:28.632 01:18.149 01:18.149

10 87 Jean-François A Mazda Miata Verte HP 01:24.809 01:23.012 01:21.350 01:20.311 01:19.078 01:19.078
11 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu 01:24.615 01:24.458 HP 01:26.703 (1c) 01:24.317 01:25.830 (1c) 01:24.317

Formule
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Points

1 875 Julien H CRG RS-5 Noir/orange 01:11.903 01:07.355 01:06.301 HP 01:04.508 HP 01:04.508 100.0

JE NE SAIS PAS
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Points

Open
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Points

1 26 François L Subaru Impreza STI Rouge 01:09.271 (4c) 00:58.486 00:57.198 01:02.845 (3c) 00:57.126 00:57.682 00:57.126 100.0
2 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 01:03.928 (1c) HP 00:59.923 01:03.483 (2c) 01:00.703 (1c) 00:58.721 00:58.721 97.3
3 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 01:02.546 01:01.869 01:03.668 (1c) 01:01.666 01:00.983 01:02.141 01:00.983 93.7
4 201 Éric L Toyota Tercel Vert 01:08.412 01:07.768 (1c) 01:04.464 (1c) 01:02.404 01:02.076 01:01.226 01:01.226 93.3
5 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 01:17.162 01:12.423 (3c) 01:05.442 (1c) 01:10.875 (1c) 01:05.723 (1c) 01:03.402 01:03.402 90.1
6 25 Christine D Subaru Impreza STi Rouge 01:08.163 (1c) 01:18.801 HP ND ND ND 01:08.163 83.8

Street
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Points

1 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 00:57.346 00:56.875 00:56.001 00:56.781 00:55.927 00:55.840 00:55.840 100.0
2 48 andré p mazda miata noir 00:57.264 01:05.089 00:56.930 00:56.623 00:56.044 00:56.623 00:56.044 99.6
3 19 Raphael P Honda Civic SIR bleue 01:05.611 01:00.320 00:59.454 00:59.283 00:57.785 00:57.568 00:57.568 97.0
4 333 Tony C Mazda 3 Rouge 01:01.365 00:58.642 00:57.802 00:58.282 00:58.168 00:57.638 00:57.638 96.9
5 501 Guillaume G Ford Fiesta ST Noir 01:03.300 01:02.344 (1c) 00:58.581 01:01.751 00:58.062 00:57.822 00:57.822 96.6
6 717 Claude L Subaru STI Gris 01:02.036 (1c) 00:59.128 00:58.593 00:57.898 01:00.631 (2c) 00:58.194 00:57.898 96.4
7 54 Norman V Honda S2000 Argent 01:00.975 00:59.030 01:00.435 (1c) 00:57.985 00:58.279 00:59.816 (1c) 00:57.985 96.3
8 46 Samuel B ford fiesta st blanc 01:03.608 01:00.839 01:00.137 01:06.759 (2c) 00:58.736 00:59.602 00:58.736 95.1
9 535 Dave T honda civic sir bleu 01:06.838 (1c) 01:03.761 (1c) 01:01.977 (1c) 01:03.321 (1c) 01:00.053 00:58.974 00:58.974 94.7

10 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris 01:05.981 01:01.293 01:01.804 01:00.560 00:59.915 01:01.101 00:59.915 93.2
11 24 Francis B Mazda 3 rouge 01:03.486 01:01.907 01:02.841 01:01.210 01:00.949 01:01.086 01:00.949 91.6
12 85 Nicolas F Acura RSX bleu 01:05.029 01:11.975 (3c) 01:01.522 01:03.576 (2c) 01:03.250 (2c) 01:17.825 (2c) 01:01.522 90.8
13 871 Francois C Mini JCW bleu 01:04.792 (1c) HP 01:02.495 (1c) 01:06.208 (2c) HP 01:02.364 01:02.364 89.5
14 527 Yves T Porsche 911 Blanc 01:05.403 01:02.645 01:02.394 01:04.797 (1c) 01:04.404 (1c) 01:02.918 (1c) 01:02.394 89.5

Street modified
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Points

1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 00:56.563 00:55.766 00:54.975 00:57.567 (1c) 00:54.934 00:54.754 00:54.754 100.0
2 31 Simon G Subaru STI bleu 00:57.385 (1c) 00:54.790 00:57.245 (2c) 00:56.263 (1c) 00:59.350 (3c) 00:56.055 (1c) 00:54.790 99.9
3 206 François L Subaru STI bleu 01:00.577 (1c) 00:59.392 (2c) 01:05.046 (6c) 00:55.380 00:56.812 (1c) 00:55.489 00:55.380 98.9
4 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu 01:08.749 (2c) 01:00.740 (1c) 00:57.985 00:58.182 00:57.054 00:56.544 00:56.544 96.8
5 176 André G Ford Focus Gris 01:00.493 (1c) 00:58.847 (1c) 00:57.312 00:59.278 (1c) 00:57.465 00:56.614 00:56.614 96.7
6 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu HP 01:00.366 (1c) 00:57.956 HP 00:59.576 (1c) 00:57.636 00:57.636 95.0
7 39 François T Nissan Skyline GTR Blanc 01:06.547 01:02.290 (1c) 00:59.642 01:00.424 00:59.017 00:59.377 00:59.017 92.8
8 550 Jérôme S subaru impreza gris 01:04.913 01:00.607 HP HP 01:00.580 00:59.762 00:59.762 91.6
9 84 Joel J Subaru WRX Rouge 01:17.007 (1c) 01:02.004 01:00.056 01:03.024 01:00.416 (1c) 00:59.813 (1c) 00:59.813 91.5

10 1556 Étienne M Subaru Impreza Bleu 01:00.000 01:01.080 (1c) 01:00.756 01:02.713 (1c) 01:01.954 (1c) HP 01:00.000 91.3
11 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 01:03.543 01:00.766 HP 01:03.141 (1c) 01:02.696 (1c) 01:03.265 (2c) 01:00.766 90.1
12 556 Francis P Subaru Impreza Bleu 01:02.730 (1c) 01:02.051 (2c) 01:01.073 01:05.640 (4c) HP 01:03.118 (2c) 01:01.073 89.7
13 323 Éric G Honda civic rouge 01:07.884 01:05.123 01:02.809 (1c) 01:22.143 01:05.196 (1c) 01:02.806 (1c) 01:02.806 87.2
14 685 Christine G Honda Civic Rouge 01:09.493 01:07.023 01:04.399 01:04.252 01:03.579 01:07.221 (2c) 01:03.579 86.1

Street prepared



Temps bruts toutes classes confondues

No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Points
1 14 Richard L Audi TT Gris 01:00.434 (1c) 00:58.115 00:57.292 00:58.791 (1c) 00:59.239 (1c) 01:07.408 00:57.292 100.0
2 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu HP 01:00.182 HP 00:59.397 HP HP 00:59.397 96.5
3 11 Patrice G Subaru WRX Rouge 01:05.853 (1c) 01:02.383 01:03.672 (1c) 01:02.044 01:02.218 01:00.551 01:00.551 94.6
4 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc 01:04.735 01:01.598 01:00.660 01:06.335 (3c) 01:01.975 (1c) 01:00.660 01:00.660 94.4
5 666 Jean-Nicolas A Lotus Élise Brtitish Racing Green 01:03.211 01:02.111 01:01.837 01:01.308 01:00.945 01:01.495 01:00.945 94.0
6 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir 01:05.872 (1c) 01:10.050 (4c) 01:03.318 (1c) 01:01.665 01:02.696 01:01.617 01:01.617 93.0
7 63 Pierre-Olivier C Alfa Romeo Sport Sedan 2000 Bourgogne 01:07.590 01:06.412 01:04.310 01:04.010 01:04.807 01:02.592 01:02.592 91.5
8 544 Olivier B Chevrolet Cruze Blanc HP 01:10.095 01:07.296 01:11.494 (1c) 01:06.521 01:05.916 01:05.916 86.9

Street touring
No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Points

1 67 Samuel K Eagle Talon Grape 00:56.401 00:55.270 00:55.072 00:54.517 00:56.199 (1c) 00:57.393 (2c) 00:54.517 100.0
2 600 Mathieu P mazda miata noir 01:00.800 (1c) HP 00:58.833 (1c) 00:56.646 00:56.618 00:58.252 (1c) 00:56.618 96.3
3 50 Francois L Nissan Sentra SE-R Spec-V noir 00:59.492 HP 00:59.809 00:58.460 00:59.588 (1c) 00:58.371 00:58.371 93.4
4 18 Claude P Mazda miata noir 01:01.618 HP 01:00.139 01:01.117 00:58.761 00:59.655 00:58.761 92.8
5 1 Mathias N Nissan Sentra blanc 01:06.708 (2c) 00:59.889 01:02.191 (2c) 01:00.935 (1c) 00:58.807 00:59.980 (1c) 00:58.807 92.7
6 178 Francois G Ford Focus SVT rouge 01:02.605 01:00.773 01:02.235 (2c) 01:01.825 01:02.547 (1c) 00:59.162 00:59.162 92.1
7 98 Martin B Mazda 3 Gris 01:02.598 01:00.705 00:59.576 01:01.366 (1c) 00:59.882 01:04.543 (2c) 00:59.576 91.5
8 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue 01:07.940 01:05.670 01:04.390 01:03.597 01:02.277 01:01.254 01:01.254 89.0
9 530 Mathieu S Subaru Impreza Gris 01:15.514 01:06.710 01:07.077 01:06.619 01:13.387 01:04.707 01:04.707 84.3

10 87 Jean-François A Mazda Miata Verte HP 01:10.221 01:08.733 01:07.357 01:06.497 01:05.476 01:05.476 83.3
11 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu 01:10.315 01:10.184 HP 01:12.050 (1c) 01:10.067 01:11.324 (1c) 01:10.067 77.8

No Nom Véhicule Classe Pneu Meilleur Points
1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf SM Rue 01:04.221 100.0
2 31 Simon G Subaru STI bleu SM Rue 01:04.263 99.9
3 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu XP Course 01:04.886 99.0
4 26 François L Subaru Impreza STI Rouge FP Course 01:04.917 98.9
5 206 François L Subaru STI bleu SM Rue 01:04.955 98.9
6 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SSM Course 01:05.348 98.3
7 67 Samuel K Eagle Talon Grape STX Rue 01:05.605 97.9
8 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu SMF Course 01:06.289 96.9
9 875 Julien H CRG RS-5 Noir/orange KM Course 01:07.548 95.1

10 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu BS Rue 01:07.604 95.0
11 176 André G Ford Focus Gris SMF Rue 01:07.725 94.8
12 14 Richard L Audi TT Gris BSP Rue 01:07.743 94.8
13 39 François T Nissan Skyline GTR Blanc SSM Rue 01:08.279 94.1
14 600 Mathieu P mazda miata noir STS Rue 01:08.380 93.9
15 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir XP Rue 01:08.760 93.4
16 1556 Étienne M Subaru Impreza Bleu SM Course 01:08.966 93.1
17 201 Éric L Toyota Tercel Vert XP Rue 01:09.034 93.0
18 48 andré p mazda miata noir ES Rue 01:09.362 92.6
19 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu SM Course 01:09.847 91.9
20 666 Jean-Nicolas A Lotus Élise Brtitish Racing Green SSP Course 01:09.972 91.8
21 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu XP Course 01:10.058 91.7
22 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu ASP Rue 01:10.069 91.7
23 550 Jérôme S subaru impreza gris SM Rue 01:10.094 91.6
24 717 Claude L Subaru STI Gris BS Rue 01:10.095 91.6
25 84 Joel J Subaru WRX Rouge SM Rue 01:10.154 91.5
26 556 Francis P Subaru Impreza Bleu SM Course 01:10.199 91.5
27 54 Norman V Honda S2000 Argent BS Rue 01:10.200 91.5
28 50 Francois L Nissan Sentra SE-R Spec-V noir STX Rue 01:10.243 91.4
29 1 Mathias N Nissan Sentra blanc STX Rue 01:10.767 90.7
30 18 Claude P Mazda miata noir STS Rue 01:10.968 90.5
31 333 Tony C Mazda 3 Rouge DS Rue 01:10.983 90.5
32 11 Patrice G Subaru WRX Rouge ASP Rue 01:11.430 89.9
33 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc ASP Rue 01:11.559 89.7
34 19 Raphael P Honda Civic SIR bleue HS Rue 01:12.322 88.8
35 501 Guillaume G Ford Fiesta ST Noir HS Rue 01:12.641 88.4
36 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue STR Rue 01:13.096 87.9
37 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris CS Rue 01:13.606 87.2
38 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir DSP Rue 01:13.624 87.2
39 46 Samuel B ford fiesta st blanc HS Rue 01:13.790 87.0
40 178 Francois G Ford Focus SVT rouge STF Rue 01:13.861 86.9
41 535 Dave T honda civic sir bleu HS Rue 01:14.089 86.7
42 98 Martin B Mazda 3 Gris STF Rue 01:14.378 86.3



Temps indexés toutes classes confondues

43 63 Pierre-Olivier C Alfa Romeo Sport Sedan 2000 Bourgogne FSP Course 01:14.515 86.2
44 323 Éric G Honda civic rouge SMF Rue 01:15.133 85.5
45 527 Yves T Porsche 911 Blanc AS Rue 01:15.265 85.3
46 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF Rue 01:16.058 84.4
47 24 Francis B Mazda 3 rouge HS Rue 01:16.570 83.9
48 871 Francois C Mini JCW bleu DS Rue 01:16.803 83.6
49 85 Nicolas F Acura RSX bleu HS Rue 01:17.289 83.1
50 25 Christine D Subaru Impreza STi Rouge FP Course 01:17.458 82.9
51 530 Mathieu S Subaru Impreza Gris STS Rue 01:18.149 82.2
52 87 Jean-François A Mazda Miata Verte STS Rue 01:19.078 81.2
53 544 Olivier B Chevrolet Cruze Blanc FSP Rue 01:20.073 80.2
54 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu STX Rue 01:24.317 76.2

No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Points
1 67 Samuel K Eagle Talon Grape STX 0.831 Rue 00:54.517 100.0
2 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf SM 0.8526 Rue 00:54.754 99.6
3 31 Simon G Subaru STI bleu SM 0.8526 Rue 00:54.790 99.5
4 206 François L Subaru STI bleu SM 0.8526 Rue 00:55.380 98.4
5 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu BS 0.826 Rue 00:55.840 97.6
6 48 andré p mazda miata noir ES 0.808 Rue 00:56.044 97.3
7 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu SMF 0.853 Course 00:56.544 96.4
8 176 André G Ford Focus Gris SMF 0.83594 Rue 00:56.614 96.3
9 600 Mathieu P mazda miata noir STS 0.828 Rue 00:56.618 96.3

10 26 François L Subaru Impreza STI Rouge FP 0.88 Course 00:57.126 95.4
11 14 Richard L Audi TT Gris BSP 0.84574 Rue 00:57.292 95.2
12 19 Raphael P Honda Civic SIR bleue HS 0.796 Rue 00:57.568 94.7
13 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SSM 0.882 Course 00:57.636 94.6
14 333 Tony C Mazda 3 Rouge DS 0.812 Rue 00:57.638 94.6
15 501 Guillaume G Ford Fiesta ST Noir HS 0.796 Rue 00:57.822 94.3
16 717 Claude L Subaru STI Gris BS 0.826 Rue 00:57.898 94.2
17 54 Norman V Honda S2000 Argent BS 0.826 Rue 00:57.985 94.0
18 50 Francois L Nissan Sentra SE-R Spec-V noir STX 0.831 Rue 00:58.371 93.4
19 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu XP 0.905 Course 00:58.721 92.8
20 46 Samuel B ford fiesta st blanc HS 0.796 Rue 00:58.736 92.8
21 18 Claude P Mazda miata noir STS 0.828 Rue 00:58.761 92.8
22 1 Mathias N Nissan Sentra blanc STX 0.831 Rue 00:58.807 92.7
23 535 Dave T honda civic sir bleu HS 0.796 Rue 00:58.974 92.4
24 39 François T Nissan Skyline GTR Blanc SSM 0.86436 Rue 00:59.017 92.4
25 178 Francois G Ford Focus SVT rouge STF 0.801 Rue 00:59.162 92.1
26 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu ASP 0.8477 Rue 00:59.397 91.8
27 98 Martin B Mazda 3 Gris STF 0.801 Rue 00:59.576 91.5
28 550 Jérôme S subaru impreza gris SM 0.8526 Rue 00:59.762 91.2
29 84 Joel J Subaru WRX Rouge SM 0.8526 Rue 00:59.813 91.1
30 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris CS 0.814 Rue 00:59.915 91.0
31 1556 Étienne M Subaru Impreza Bleu SM 0.87 Course 01:00.000 90.9
32 11 Patrice G Subaru WRX Rouge ASP 0.8477 Rue 01:00.551 90.0
33 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc ASP 0.8477 Rue 01:00.660 89.9
34 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu SM 0.87 Course 01:00.766 89.7
35 666 Jean-Nicolas A Lotus Élise Brtitish Racing Green SSP 0.871 Course 01:00.945 89.5
36 24 Francis B Mazda 3 rouge HS 0.796 Rue 01:00.949 89.4
37 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir XP 0.8869 Rue 01:00.983 89.4
38 556 Francis P Subaru Impreza Bleu SM 0.87 Course 01:01.073 89.3
39 201 Éric L Toyota Tercel Vert XP 0.8869 Rue 01:01.226 89.0
40 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue STR 0.838 Rue 01:01.254 89.0
41 85 Nicolas F Acura RSX bleu HS 0.796 Rue 01:01.522 88.6
42 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir DSP 0.83692 Rue 01:01.617 88.5
43 871 Francois C Mini JCW bleu DS 0.812 Rue 01:02.364 87.4
44 527 Yves T Porsche 911 Blanc AS 0.829 Rue 01:02.394 87.4
45 63 Pierre-Olivier C Alfa Romeo Sport Sedan 2000 Bourgogne FSP 0.84 Course 01:02.592 87.1
46 323 Éric G Honda civic rouge SMF 0.83594 Rue 01:02.806 86.8
47 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu XP 0.905 Course 01:03.402 86.0
48 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF 0.83594 Rue 01:03.579 85.7
49 875 Julien H CRG RS-5 Noir/orange KM 0.955 Course 01:04.508 84.5
50 530 Mathieu S Subaru Impreza Gris STS 0.828 Rue 01:04.707 84.3
51 87 Jean-François A Mazda Miata Verte STS 0.828 Rue 01:05.476 83.3
52 544 Olivier B Chevrolet Cruze Blanc FSP 0.8232 Rue 01:05.916 82.7
53 25 Christine D Subaru Impreza STi Rouge FP 0.88 Course 01:08.163 80.0
54 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu STX 0.831 Rue 01:10.067 77.8



Temps indexés recru

Temps indexés femmes

Cônes

No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Points
1 501 Guillaume G Ford Fiesta ST Noir HS 0.796 Rue 00:57.822 100.0
2 46 Samuel B ford fiesta st blanc HS 0.796 Rue 00:58.736 98.4
3 535 Dave T honda civic sir bleu HS 0.796 Rue 00:58.974 98.0
4 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu ASP 0.8477 Rue 00:59.397 97.3
5 550 Jérôme S subaru impreza gris SM 0.8526 Rue 00:59.762 96.8
6 532 Frédéric S Scion Fr-s Gris CS 0.814 Rue 00:59.915 96.5
7 1556 Étienne M Subaru Impreza Bleu SM 0.87 Course 01:00.000 96.4
8 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc ASP 0.8477 Rue 01:00.660 95.3
9 556 Francis P Subaru Impreza Bleu SM 0.87 Course 01:01.073 94.7

10 526 Marc-Olivier D Mazda Miata Bleue STR 0.838 Rue 01:01.254 94.4
11 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir DSP 0.83692 Rue 01:01.617 93.8
12 871 Francois C Mini JCW bleu DS 0.812 Rue 01:02.364 92.7
13 527 Yves T Porsche 911 Blanc AS 0.829 Rue 01:02.394 92.7
14 875 Julien H CRG RS-5 Noir/orange KM 0.955 Course 01:04.508 89.6
15 530 Mathieu S Subaru Impreza Gris STS 0.828 Rue 01:04.707 89.4
16 544 Olivier B Chevrolet Cruze Blanc FSP 0.8232 Rue 01:05.916 87.7

No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Points
1 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu XP 0.905 Course 01:03.402 100.0
2 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF 0.83594 Rue 01:03.579 99.7
3 25 Christine D Subaru Impreza STi Rouge FP 0.88 Course 01:08.163 93.0

No Nom Véhicule Cônes
1 206 François L Subaru STI bleu 10
2 556 Francis P Subaru Impreza Bleu 9
3 85 Nicolas F Acura RSX bleu 9
4 31 Simon G Subaru STI bleu 8
5 26 François L Subaru Impreza STI Rouge 7
6 1 Mathias N Nissan Sentra blanc 6
7 292 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 6
8 508 Martin B Volkwagen Jetta 1.8T Noir 6
9 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 4

10 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 4
11 507 Jonathan S Subaru Wrx Hatchback Blanc 4
12 535 Dave T honda civic sir bleu 4
13 871 Francois C Mini JCW bleu 4
14 14 Richard L Audi TT Gris 3
15 1556 Étienne M Subaru Impreza Bleu 3
16 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu 3
17 176 André G Ford Focus Gris 3
18 178 Francois G Ford Focus SVT rouge 3
19 323 Éric G Honda civic rouge 3
20 527 Yves T Porsche 911 Blanc 3
21 600 Mathieu P mazda miata noir 3
22 67 Samuel K Eagle Talon Grape 3
23 717 Claude L Subaru STI Gris 3
24 84 Joel J Subaru WRX Rouge 3
25 98 Martin B Mazda 3 Gris 3
26 11 Patrice G Subaru WRX Rouge 2
27 201 Éric L Toyota Tercel Vert 2
28 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 2
29 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu 2
30 46 Samuel B ford fiesta st blanc 2
31 54 Norman V Honda S2000 Argent 2
32 685 Christine G Honda Civic Rouge 2
33 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 1
34 25 Christine D Subaru Impreza STi Rouge 1
35 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 1
36 39 François T Nissan Skyline GTR Blanc 1
37 50 Francois L Nissan Sentra SE-R Spec-V noir 1
38 501 Guillaume G Ford Fiesta ST Noir 1
39 544 Olivier B Chevrolet Cruze Blanc 1



Hors parcours

Statistiques

No Nom Véhicule Hors 
parcours

1 502 Yan B Subaru WRX STI Bleu 4
2 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 2
3 550 Jérôme S subaru impreza gris 2
4 871 Francois C Mini JCW bleu 2
5 875 Julien H CRG RS-5 Noir/orange 2
6 153 harold n mitsubishi lancer evolution VIII bleu 1
7 1556 Étienne M Subaru Impreza Bleu 1
8 18 Claude P Mazda miata noir 1
9 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 1

10 25 Christine D Subaru Impreza STi Rouge 1
11 359 Marc-André B VolksWagon Jetta Bleu 1
12 50 Francois L Nissan Sentra SE-R Spec-V noir 1
13 544 Olivier B Chevrolet Cruze Blanc 1
14 556 Francis P Subaru Impreza Bleu 1
15 600 Mathieu P mazda miata noir 1
16 87 Jean-François A Mazda Miata Verte 1

Nombre total de participants: 54
Nombre total de cônes: 138
Nombre total de hors parcours: 23
Nombre de recru pésente: 16

Dernière mises à jour 1/30/2016 8:58:53 PM


